
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.09.2018 м. Кривий Ріг № 330 

 

 

 ┌Про  внесення  змін у додаток  1 ┐ 

до рішення виконкому  районної  

в місті ради від 20.06.2018 № 219 

«Про затвердження інформацій- 

них  та   технологічних  карток 

послуг,  суб’єктом  надання яких 

є виконком районної в місті ради» 
 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства ін-

формаційних карток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в   

місті ради, враховуючи зміни, внесені до Наказу Міністерства з питань жит-

лово-комунального господарства України від 16 грудня  2009 року № 396, яким 

затверджено Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих при-

міщень у гуртожитках у власність громадян, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.06.2018 № 219 «Про затвердження інформаційних та технологічних кар-

ток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради», а саме: 
 

– інформаційну картку послуги «Оформлення та видача свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно житлового фонду в результаті приватиза-

ції» викласти у новій редакції (додаток). 
 

2. Інформаційну картку послуги «Оформлення та видача свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно житлового фонду в результаті привати-

зації», викладену у додатку 1 до рішення виконкому районної в місті ради          

від 20.06.2018 № 219 «Про затвердження інформаційних та технологічних кар-

ток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради», вважати 

такою, що втратила чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загаль-      

ний відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому 

Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 


